پیشبینی اقتصاد جهانی (از تاریخ 18 الی ۲۵ شهریور ماه ۱۴۰۴)

اقتصاد جهانی در بازهی زمانی ۱۸ تا ۲۵ شهریور ۱۴۰۴ (۸ تا ۱۵ سپتامبر ۲۰۲۵) تحت تأثیر سه عامل اصلی قرار دارد: ابهام

در سیاستهای پولی و تجاری ایالات متحده و اروپا، نتایج نشست سران سازمان همکاری شانگهای (SCO) در تیانجین

چین، و نوسانات بازار انرژی به دلیل تغییرات تقاضای جهانی و سیاستهای اوپک پلاس انتظار میرود بازارهای جهانی